Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

10.08.2010 г.

№ 6-49

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 02.12.2008 г. № 38-398 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и восстановление улично-дорожной сети муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 годы»» (в ред. от 16.06.2009 г. № 48-461, от 08.09.2009 г. №50-481)
В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог и дорожных сооружений, обеспечения бесперебойного и безопасного движения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Шарыповского городского Совета от 02.12.2008г. № 38-398 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и восстановление улично-дорожной сети муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 годы»» (в ред. от 16.06.2009 № 48-461, от 08.09.2009 №50-481), следующего содержания:
1.1. Приложение № 1 к городской целевой программе "Развитие и восстановление улично-дорожной сети муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" на 2009 - 2011 годы" к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И. Малышев).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

      В.Г. Хохлов
Приложение №1 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 10.08.2010 г. № 6-49
Приложение №1

к городской целевой программе "Развитие и восстановление улично-дорожной сети муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" на 2009 - 2011 годы"

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  ремонта улично-дорожной сети муниципального образования

 «город Шарыпово Красноярского края» с устройством сплошного асфальтового покрытия

	№ п.п.
	Объект
	Протяженность, км
	Площадь, м2
	Стоимость работ, тыс.руб.
	Вид исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2009 г.

	г. Шарыпово

	1
	Ул.Российская ( 8 проезд), в том числе Северное кольцо
	1,5
	21500
	22885,0
	Асфальтобетон, с заменой б/камня

	п. Дубинино

	2
	Ул. 9 Мая
	0,7
	6930
	10395
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	3
	Ул.Комсомольская
	1
	8615
	10337,8
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	Итого
	3,2
	37045
	43617,8

	2010 г.

	г. Шарыпово

	4
	Проезд Ветеранов
	0,2
	2000
	1600
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	5
	 Проезд Комсомольский (между проспектом Центральным и проспектом Энергетиков)
	0,6
	9000
	10800
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	6
	Автодорога от стадиона «Энергия» до школы №1
	0,7
	4200
	3360
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	7
	Проезд 6 микрорайона (от магазина «Ангара» до пересечения с ул.Российской)
	0,7
	8190
	8190
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	8
	Проезд Индустриальный (от ул.Горького за ж.д. переезд 50м)
	1,2
	12220
	10264,8
	Асфальтобетон, с заменой б/камня

	п. Дубинино

	9
	Ул. Молодогвардейцев
	0,6
	5460
	6552,0
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	10
	Ул. Кишиневская
	1
	10100
	13835,2
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	11
	Ул. Труда
	0,5
	4400
	5280,0
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	Итого
	5,5
	55570
	59882

	2011 г.

	г. Шарыпово

	12
	Проспект Преображенский (10 проезд, от ул. Российской до границы города)
	2,6
	26000
	31200
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	13
	Проезд Братский
	0,6
	4849
	5818,8
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	п. Дубинино

	14
	Ул.Советская (низ поселка)
	3,1
	29760
	35712
	Асфальтобетон, без замены б/камня

	Итого
	6,3
	60609
	72730,8

	Всего по  ремонту автомобильных дорог с устройством сплошного асфальтового покрытия
	15
	153224
	176230,6